
Soutěž o "Nejkrásnější líbeznické průčelí" 

 

Rada obce Líbeznice se rozhodla odměnit ty nejaktivnější a nejšikovnější občany Líbeznic, 

kteří v roce 2020 úpravy fasád a průčelí svých domů a vyhlásila soutěž o „Nejkrásnější 

líbeznické průčelí“. Nejde o dotační program, ale motivační výzvu ke zkrášlení obce. Úspěch 

v soutěži je proto spojen s finanční odměnou. 

Soutěžní projekty budou hodnoceny odbornou porotou, přičemž největší důraz bude kladen na 

celkové provedení, lokalitu, použité materiály a soulad úpravy fasády průčelí s vesnickým 

rázem a koloritem centra obce. 

Soutěžit mohou nemovitosti, které projdou úpravou průčelí kdykoliv v kalendářním roce 2020.  

 

Výše finanční odměny:  

1. místo: 20 000 Kč  

2. místo: 15 000 Kč  

3. místo  10 000 Kč 

 

Porota: 

Mgr. Martin Kupka – starosta obce Líbeznice 

PhDr. František Grunt – místostarosta obce Líbeznice  

Ing. arch. Jan Hájek – renomovaný český architekt 

MgA. Petra Hajská – umělecká fotografka 

Ing. Roman Ehrenberger – předseda Výboru pro rozvoj obce 

 

Soutěžní podmínky: 

Do soutěže o „Nejkrásnější líbeznické průčelí“ se může přihlásit každý vlastník či nájemník 

nemovitosti ležící v obci Líbeznic, který provede v roce 2020 rekonstrukci fasády průčelí své 

nemovitosti. Soutěž se vztahuje výhradně na rekonstrukce stávajících fasád. Není určena pro 

novostavby. Porota může rovněž vyhodnotit úpravu průčelí, kterou vlastník či nájemník do 

soutěže nepřihlásí. 

Uzávěrka přihlášek do soutěže: 

30. listopadu 2020 

 

Termín vyhlášení výsledků soutěže: 

15. prosince 2020  



Náležitosti přihlášky:  

Přihláška musí obsahovat:  

• vyplněný a podepsaný formulář přihlášky v zalepené obálce s označením "Průčelí 2019"  

• fotku úpravy průčelí před a po rekonstrukci, včetně popisu použitých materiálů a 

řemeslných postupů 

Přihlášku doručit na adresu:  

Obec Líbeznice 

Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 

 

Formulář žádosti je zveřejněn na webových stránkách obce, popř. je možné po domluvě 

vyzvednout tištěnou verzi žádosti.  


